государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,
 ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП   6345023024/634501001   ОКПО 40963889    ОГРН 1116382003990
E-mail ОУ: E-mail ОУ: cu_sch1zhg@63edu.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 «О зачислении обучающихся в первый класс на 2025-2026 учебный год»

от 09.07.2025 г.                                                                                              № 33- у

На  основании  Правил  приема  на  обучение  по  образовательным  программам  начального

общего, основного общего образования в государственном бюджетном общеобразовательном

учреждении Самарской области средней  общеобразовательной школе № 1 с.Зольное городского

округа  Жигулевск  Самарской  области,  заявлений  родителей  (законных  представителей),  а  также

предоставленных ими достоверных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год  следующих обучающихся  под

регистрационным номером:

Приоритет
льгот

Наличие
преимущества

Зарегистрировано Номер
Внешний

идентификатор

- - 06.07.2025
11:09:50:317138 #36404/СЗ/25070624556 5770187608

Директор ГБОУ СОШ №1: Н.Н.Федорова

Подписан: Федорова Н_Н_
DN: C=RU, OU=директор, O=ГБОУ
СОШ №1, CN=Федорова Н_Н_,
E=cu_sch1zhg@63edu.ru
Дата: 2025-07-09 15:21:01

	Страница 1